ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ  N 2

«Վ3-ՇՀԱՊՁԲ 15/15-2016/3  »  ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերով կենսաքիմիական և կլինիկական ախտորոշիչ նյութեր (քիմիական նյութեր) գնման ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի
<<Վանաձորի թիվ 3 պոլիկլինիկա>> ՊՓԲԸ                               						                 04  11 » 2016թ. Ժամը` 13.00                                                                              
 Պ.  Սևակի 49                                                                                                                                          
                 04  11 » 2016թ. Ժամը` 13.00  -ին կայացավ <<Վանաձորի թիվ 3 պոլիկլինիկա>> ՊՓԲԸ-ի  կենսաքիմիական և կլինիկական ախտորոշիչ նյութեր (քիմիական նյութեր)բերման նպատակով Վ3-ՇՀԱՊՁԲ 15/15-2016/3 ծածկագրով  ՇՀ ընթացակարգի գնման գնահատող հանձնաժողովի նիստը:
     Գնահատող հանձնաժողովի 6 անդամներից  նիստին մասնակցեցին  6-ը :
Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ`     	     Հասմիկ Ժամհարյան
			         Անդամներ`               Նարինե Ազարյան
						     Արմինե Չիլինգարյան
						     Լուսինե Միքայելյան
                                                                            Լուսինե Մաղաքյան
                      Քարտուղար ՝                                     Մարինե Ղազարյան
ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳ
1.Որոշվեց նիստի հետևյալ  օրակարգը
1. Ընթացակարգի հայտերի ծրարների  ուսումնասիրում և բացում.
2. Ծրարների կազմման և ներկայացման՝ հրավերի պահանջներին համապատասխանությունը.
3. Բացված յուրաքանչյուր ծրարում հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությանը.
4. Յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացրած փաստաթղթերի՝  հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխանություն.
5. Հայտերի վերաբերյալ հարցումներ և ներկայացված պարզաբանումներ.  
6. Ներկայացված բողոքներ և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումներ.
7.Մասնակցի առաջարկած գնային առաջարկների ուսումնասիրություն
8.Հակաօրինական գործողությունների հայտնաբերվելու դեպքեր  և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագրություն.
Որոշումը ընդունվեց` 
 կողմ` 5 , դեմ`  0 :
Ներկայացված հայտերը ուսումնասիրելուց հետո ելույթ ունեցավ գնահատող հանձնաժողովի նախագահ` Հասմիկ Ժամհարյանը
1. Ընդունել ի գիտություն, որ.
Ա) Վ3-ՇՀԱՊՁԲ 15/15-2016/3 ծածկագրով  շրջանակային համաձայնագրային հրավեր է ուղարկված apranq-15-15@shh.gnumner.am էլ.հասցեին, 26.10.2016թ.-ին: Կազմակերպություններից  հայտ են ներկայացրել 1  կազմակերպություններ
	Հ/Հ
	Կազմակերպության անվանումը
	Հասցեն

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	Ք. Երևան Ավան Աճառյան փող. 2-րդ նրբ. տուն թիվ 3



Բ.Մասնակիցների կողմից ծրարները կազմված և ներկայացրած  են հրավերով նախատեսված պահանջներին համապատասխան:
Գ.Բացված յուրաքանչյուր   ծրարում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը` մրցույթի մասնակցության դիմում և գնի առաջարկ 
Դ.Յուրաքանչյուր մասնակցի ներկայացրած փաստաթղթերը կազմված են   հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան :
       
   ե. Հայտերի  վերաբերյալ հարցումներ և պարզաբանումներ չեն եղել:
 զ.  Կազմակերպության կողմից ներկայացված գնային առաջարկները հետևյալն են:

2  Հանձնաժողովը ուսումնասիրեց կազմակերպության կողմից ներկայացված գնային առաջարկները  և որոշվեց մասնակցի  զբաղեցրած տեղերը,  համապատասխան ներկայացրած գնի առաջարկի և  որոշվեց ընտրված մասնակիցը

	հ/հ
	Մասնակից կազմակերպություն
	Անվանումը 
	Պլանային
գինը
	Միավորի
գինը
	Չափի միավոր
	Քանակը 
	Զբաղեցրած տեղ և ընտրված մասնակից
	Ինքնարժեք
	Շահույթ
	ԱԱՀ
	Պայմանագրային գումար

	1
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	TSH.   96 թեսթ
	33000
	24700
	24700
	1
	X
	22230
	2470
	
	24700

	2
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	ԱզատT-3
	33000
	24700
	24700
	1
	X
	22230
	2470
	
	24700

	3
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	ԱզատT-4
	33000
	24700
	24700
	1
	X
	22230
	2470
	
	24700

	4
	<<Վիոլա>> ՍՊԸ
	ՀակամարմիններTG
	35000
	32700
	32700
	1
	X
	29430
	3270
	
	32700



  Որոշումը ընդունվեց` 
  Կողմ՝ 5  , դեմ`  0 :
Հանձնաժողովը որոշեց բոլոր չափաբաժինների համար ընտրված մասնակից համարել <<Վիոլա>> ՍՊԸ-ը:

	Հանձնաժողովը որոշեց`
 3.  Հաստատել հավելված 7-ը ,ուղարկել ՀՀ Ֆինանսների նախարարություն  հետևյալ էլեկտրոնային փոստի հասցեներինAshkhen_Papoyan@taxservice.am  ,Lusine_Ghahramanyan@taxservice.am, :procurement@minfin.am
 4. Հաստատել  hավելված 8-ը ,տեղադրել Ֆինանսների նախարարության կայքում
 5. Հավելված 8-ը և գնահատող հանձնաժողովի նիստի  2 –րդ արձանագրությունը  ուղարկել բոլոր մասնակից կազմակերպություններին

	



  Որոշումը ընդունվեց` 
  Կողմ՝ 5  , դեմ`  0 :

       Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ`     		Հասմիկ Ժամհարյան
			                Անդամներ`		            Լիլի Շահվերդյան
								Նարինե Ազարյան
								Արմինե Չիլինգարյան
								Լուսինե Միքայելյան
                                                                                               Լուսինե Մաղաքյան                         
